令和 3年度岐阜県小児科医会総会および第 1回学術講演会

謹啓

時下、先生方におかれましては、ますますご清祥のことと存じます。

さて、この度 岐阜県小児科医会総会および学術講演会を下記の要領にて開催することになりました。

つきましてはご多用とは存じますが、万障お繰り合わせの上、御出席賜りますよう何卒よろしくお願い

申し上げます。

敬具

岐阜県小児科医会 会長 矢嶋 茂裕

日時：令和 3 年 5 月 30 日（日）総会   12：50 よりオンライン接続可

講演会 13：45 よりオンライン接続可

会場：岐阜県総合医療センター3 階講堂よりオンラインでライブ配信

                      司会：岐阜県小児科医会 学術委員  折居 恒治 先生

13：00  岐阜県小児科医会総会

13：30 会員企画 社保委員だより   社会保険委員   担当   先生

13：55 開会の辞        岐阜県小児科医会 会長 矢嶋 茂裕 先生

14：00－15：00 ＜特別講演＞

               座長  中濃厚生病院 副院長＆小児科部長 内田 靖 先生

 「新型コロナウイルス感染症の最新知見（仮）」

愛知医科大学大学院臨床感染症学講座  教授 三鴨 廣繁 先生

15:00 閉会の辞          岐阜県小児科医会 学術委員  葛西 武司 先生

主催 岐阜県小児科医会

※今回の講演会は、参加費の徴収は行いません。日本小児科学会専門医更新単位 iii）および iⅴ）については

対象外となります。日医生涯教育単位のカリキュラムコードは（9，11）です。